АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.02.2016 г.   № 444

г. Сысерть

О  внесении изменения в постановление Администрации Сысертского

городского округа  от 12.02.2015г. №337 «О разработке местных нормативов

градостроительного проектирования Сысертского городского округа»

Руководствуясь Уставом Сысертского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

12.02.2015г.  № 337  «О   разработке местных нормативов градостроительного

проектирования Сысертского городского округа» следующее изменение:

пункт 2  постановляющей части изложить в новой редакции:

«2. Обеспечить разработку проекта нормативов градостроительного

проектирования Сысертского городского округа до декабря 2016 года включительно.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                             А.Г. Карамышев